[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO.
DIRETORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E EXTENSÃO
CAMPUS CUIABÁ, OCTAYDE JORGE DA SILVA

NADA CONSTA

Declaro para os devidos fins, que o servidor _________________________________Mat. SIAPE nº_____ encontra-se apto a participar do Edital 13/2018, por não ter inadimplência em editais de pesquisa anteriores.
Por ser o declarado, expressão da verdade, assino o presente documento.
_______________________, _______ de __________________ de 2018
___________________________________________________________________
Assinatura e Carimbo do Dirigente de Pesquisa do Campus
-

[image: image1.png]